



ENNAKKOKUTSU

CSIT:n Maailmankisat

5.-10.9.2023

Emilia-Romagna – Italia

Järjestyksessään seitsemännet CSIT:n Maailmankisat järjestetään syyskuussa Italiassa, Emilia-Romagnan alueella. Italialainen **AICS – Associazione Italiana Cultura Sport** isännöi tuhansien osallistujien tapahtumaa, joka toivottaa tervetulleeksi niin eri liikuntalajien edustajat, työyhteisöliikkujat, amatööriurheilijat kuin kaikki harrasteliikkujat aina senioreihin asti.

Mitä on Maailmankisat?

Maailmankisat on kansainvälinen tapahtuma, joka järjestetään kahden vuoden välein. Tapahtuma on täynnä liikuntaa ja urheilua, kulttuurivaihtoa ja hauskanpitoa. Kisat eivät ole huippu-urheilijoille, vaan kaikille amatööriurheilijoille ja liikunnasta kiinnostuneille harrastajille eri maista ja kulttuureista ympäri maailmaa. Maailmakisaviikko tarjoaa kaikille osallistujille unohtumattoman viikon liikunnan, urheilun, kulttuurin, ystävyyden ja kansainvälisen tunnelman parissa.

Ajankohtaista tietoa:	CSIT:n viralliset tapahtumasivut: www.csit.sport Facebook: <i>CSIT World Sports Games & Single Championships</i>
Tapahtumapaikka:	Cervia, Italia (tapahtumapaikkoina Cervia, Cesena, Cesenatico & Riccione)
Kisojen aloittamispäivä:	5.9.2023 Huom! Tenniksen ja uinnin osallistujien tulee saapua päivää aikaisemmin, 4.9.
Kisojen päättämispäivä:	10.9.2023

<p>CSIT MESTARUUSKILPAILUJEN viralliset lajit: Säännöt: www.csit.sport</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Jalkapallo (11 pelaajaa) • Mini-jalkapallo (5 pelaajaa) • Beach Soccer • Yleisurheilu • Lentopallo (6 pelaajaa) • Rantalentopallo (3 pelaajaa) • Koripallo • Koripallo 3x3 • Tennis • Padel • Beach Tennis 	<ul style="list-style-type: none"> • Pöytätennis • Karate • Shakki • Pétanque • Paini • Rantapaini • Judo • Voimistelu • Mamanet • Uinti
<p>MUUT MESTARUUSLAJIT epäviralliset lajit: (CSIT PARTNER CHAMPIONSHIPS)</p>	<p>Virallinen ohjelma ja lajilistaus julkaistaan myöhemmin. Lisätietoja viralliselta kilpailusivulta: www.csit.sport</p>	
<p>HARRASTE- JA SENIORILIIKKUJILLE:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kohderyhmä: <ol style="list-style-type: none"> 1. 55+-vuotiaat kunto- ja harrasteliikkujat, jotka liikkuvat itsenäisesti ilman apuvälineitä 2. Kunto- ja vertaisohjaajat, joilla on kokemusta ja ovat kiinnostuneita ikäihmisten liikunnasta • Ikä ja sukupuoli: 55-vuotiaat ja vanhemmat naiset ja miehet. Kunto- ja vertaisohjaajille ei ole ikärajaa. <p>Aktiviteetit senioreille (sisä- ja ulkoliikunta): Kävelyjalkapalloa, Tabata-treeniä (kuntoilu), hauskoja pelejä, Cross Training-harjoittelua senioreille, koripalloa senioreille ja lisäksi muita uusia pelimuotoja!</p> <p>Ohjelmaa on aamuisin ja iltapäivisin lähes jokaiselle tapahtumapäivälle, jotta osallistujan on mahdollisuus testata kaikkia ohjelmassa olevia lajeja. Ohjaajina toimivat CSIT:n jäsenjärjestöjen ohjaajat.</p> <p>Lisätietoja (englanniksi): CSIT:n Vice President Palle Thomsen, e-mail: thomsen@csit.tv</p>	
<p>Uudet lajit ja näytöslajit</p>	<p>Kisaviikon aikana on mahdollisuus tutustua useisiin uusiin lajeihin. Ilmoittautumiset voi tehdä Cerviaan saapumiseen asti.</p> <p>Tänä vuonna ohjelmassa on erityinen CSIT PARA SPORT Program, eli urheilulajeja esimerkiksi henkilöille, joilla on rajoitteita.</p> <p>Lisätietoja: www.csit.sport</p>	

Kulttuuriohjelma	<i>Lisää tietoa tulossa!</i>
Kuljetukset	Pakettimatkaan sisältyy kuljetus lentokentältä ja takaisin. Lentokenttäkuljetus maksaa 50 euroa henkilöltä.
Pakettimatka	Pakettimatka sisältää: Majoituksen täysihoidolla (aamiainen, lounas, päivällinen), paikalliskuljetukset Italiassa, osallistumismaksun, järjestäjän tervetulo-paketin ja ilmaiset kiropraktikkopalvelut. Voit valita majoituksen kahden, kolmen tai neljän tähden hotelleista. TUL:n pakettimatkan hinnat varmistuvat lentojen varmistuttua alkuvuodesta 2023 .
Omatoimimatka	Mahdollisuus omatoimimatkaan. Ei liiton järjestämiä matkoja sekä hotelleja. Kisajärjestäjien osallistumismaksu maksettava.
Ilmoittautuminen	Ilmoittautuminen tapahtuu TUL:n kautta. Ilmoittautuminen aukeaa helmikuussa 2023.
Akkreditointi ja majoitus	Akkreditointi tehdään sähköisen järjestelmän kautta. Majoitus valitussa hotellitasossa.
Ennakkoilmoittautuminen	15.5.2023 mennessä (50 % maksusta) Osallistujien määrä, nimet, sukupuoli, laji, hotellivaihtoehto, saapumis- ja lähtöpäivä.
Lopullinen ilmoittautuminen	15.6.2023 mennessä (100 % maksusta) Nimi, sähköpostiosoite, sukupuoli, laji, ikä ja painoluokka (paini, judo), tarkat saapumis- ja lähtöajat sekä matkustustavat.
Osallistumisoikeus:	Kelpoisuus: Ammattuurheilijoilla ei osallistumisoikeutta! Osallistumisen alaikäraja mainitaan lajeittain. Kaikilla CSIT:n jäsenjärjestöillä on oikeus osallistua kaikkiin kilpailuihin rajattomalla määrällä joukkueita ja urheilijoita.
WADA:n säännöt / testaus:	Kilpailuissa noudatetaan Maailman antidopingtoimiston WADA:n sääntöjä. Jokainen kilpailija allekirjoittaa CSIT:n Anti-Doping Policy -lomakkeen.
CSIT: n kilpailusäännöt	Virallisissa mestaruuskilpailulajeissa on omat CSIT:n säännöt, jotka pohjautuvat hyväksytyihin kansainvälisiin sääntöihin. Voimassa olevat säännöt löytyvät englanniksi CSIT:n verkkosivuilta kohdasta Download Center: www.csit.sport

Maksut:	<u>Ennakkomaksu</u> (50 % summasta) 15.5.2023 mennessä <u>Loppumaksu</u> (loppuosa summasta): 15.6.2023 mennessä
Hotellit & peruutusehdot:	Lisää tietoa hotelleista ja niiden peruutusehdoista liitetiedostosta.
Vakuutukset:	Jokaisella osallistujalla tulee olla oma matkavakuutus, joka kattaa urheilutapahtumat/kilpailut. Osallistujia ei ole vakuutettu TUL:n kautta.

YHTEYSTIEDOT (CSIT)

EMILIOC – Emilia Romagna Organizing Committee

Associazione Italiana Cultura Sport (AiCS)

Via Barberini n. 68 – 00187 Rome

General Manager CSIT World Sports Games 2023

Mr. Fabio Neroni

E-mail: wsg2023@aics.it

Puh. +39 3349801690

CSIT Office (General Secretary Wolfgang Burghardt)

International Workers and Amateurs in Sports Confederation (CSIT)

Steinergasse 12, 1230 Vienna, Austria (Itävalta)

E-mail : office@csit.tv

Puh. +43 67684746425

CSIT Sports Directors (vastuussa CSIT:n teknisistä komissioista)

General Contact (yleiset yhteydenotot): sportsdirector@csit.tv

Henk Bouchoms: bouchoms@csit.tv

Georges Michel: michel@csit.tv

Harold van Hest: vanhest@csit.tv

YHTEYSTIEDOT (TUL)

Ville Hautakangas

ville.hautakangas@tul.fi

0505718637

Liite 1: Sport for All ja CSIT:n mestaruuskilpailut

Osallistumisoikeus:

1. Maailmankisat ovat avoimet kaikille, mutta ammattiuurheilijoilla ei ole osallistumisoikeutta!
2. Tarkemmat tiedot osallistumisoikeuksista löytyvät englanniksi CSIT:n kilpailusäännöistä kohdasta www.csit.sport, Sports Regulations of the Technical Commissions “eligibility criteria”.
3. Kaikilla CSIT:n jäsenjärjestöillä on oikeus osallistua kaikkiin kilpailuihin rajattomalla määrällä joukkueita ja urheilijoita!
4. Osallistumisen alaikäraja mainitaan lajeittain.

CSIT:n mestaruuskilpailujen lajit (avoimia kaikille, paitsi ammattiuurheilijoille):

1	Jalkapallo (11 pelaajaa)	12	Pöytätennis
2	Mini-jalkapallo (5 pelaajaa)	13	Karate
3	Beach soccer (5 pelaajaa)	14	Shakki
4	Yleisurheilu	15	Petankki
5	Lentopallo (6 pelaajaa)	16	Paini
6	Rantalentopallo (3 pelaajaa)	17	Rantapaini
7	Koripallo	18	Judo
8	Koripallo 3x3	19	Voimistelu
9	Tennis	20	Mamanet
10	Padel	21	Uinti
11	Beach Tennis		

Lisätietoja joukkueen koosta ja muista säännöistä löytyy englanniksi CSIT:n sivuilta ja kilpailukutsusta.

Kilpailuissa noudatetaan CSIT:n sääntöjä, jotka löytyvät CSIT:n verkkosivuilta: www.csit.sport, SERVICE / Download Center / CSIT Sports Regulations

Muut lajit ja lajikokeilut (avoimet kaikille):

- Lisää tietoa tulossa esimerkiksi CSIT Para Sport Program -ohjelmasta.

Mitalit:

Kilpailuissa jaetaan mitalit kolmelle parhaalle.

Kilpailuohjelma:

Tarkat kilpailuohjelmat löytyvät kilpailun verkkosivuilta www.csit.sport.

Liite 2: WADA:n säännöt

CSIT:n antidopingsäännöt ja liitteet

CSIT:N antidopingsäännöt löytyvät osoitteesta: <https://www.csit.sport/services/download-centre>.

Jokainen kilpailija täyttää CSIT:n Anti-Doping Policy – Appendix 2 -lomakkeen rekisteröitymisen yhteydessä!

Liite 3: Hinnat

Pakettihintaan sisältyy:

- Majoitus täysihoidolla
- Paikallisliikenteen käyttö Cerviassa, Cesenassa, Cesenaticossa ja Riccionessa
- Osallistumismaksu
- Tervetuliaispaketti
- TUL:n edustusvaate
- Ilmaiset kiropraktikkopalvelut
- Hallintokulut

TUL:n pakettimatkan hinta selviää alkuvuoden 2023 aikana.

Omatoimimatka:

Osallistujilla on mahdollisuus omatoimimatkaan, joka ei sisällä TUL:n järjestämiä matkoja sekä hotelleja. Osallistumismaksu on maksettava rekisteröitymisen yhteydessä. Osallistumismaksu on 120 € ja lisäksi hintaan lisätään TUL:n varustekulut.

Liite 4: Ilmoittautumiset ja maksut

Ennakkoilmoittautuminen: viimeistään 15.5.2023.

50 % maksusta: **viimeistään 15.5.2023.**

Lopullinen ilmoittautuminen: viimeistään 15.6.2023.

Loppumaksu: **viimeistään 15.6.2023.**

Hinnat vahvistuvat helmikuun 2023 aikana. Huomioithan, että ilmoittautuminen on sitova.

Ilmoittautumiset:

Sähköinen ilmoittautumislomake avataan helmikuun 2023 alussa.